证券代码：600678          证券简称：四川金顶          编号：临2023—006

四川金顶（集团）股份有限公司

关于下属子公司完成注册登记并取得营业执照的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1

月 9 日召开的公司第九届董事会第二十七次会议审议通过了《关于全资

子公司中沙（北京）建筑材料有限公司对外投资设立控股子公司的议案》。

具体事项详见公司临 2023-001 号公告。

2023 年 1 月 30 日，公司收到全资子公司——中沙（北京）建筑材

料有限公司通知，上述对外投资设立的子公司已完成注册登记并取得

《营业执照》，现将相关信息公告如下：

名称：四川顺采供应链管理有限公司

统一社会信用代码：91510100MAC5XBEX2C

类型：其他有限责任公司

法定代表人：王潇

注册资本：壹仟万元整

成立日期：2023 年 01 月 18 日

住所：成都高新区益州大道北段 388 号 8 栋 4 层 421 号

经营范围：一般项目：供应链管理服务；软件开发；信息系统集成

服务；非金属矿及制品销售；建筑材料销售；轻质建筑材料销售；金属

材料销售；煤炭及制品销售；国内货物运输代理；道路货物运输站经营。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

  四川金顶（集团）股份有限公司董事会

                                2023 年 1 月 31 日